



# Cabana A/S

c/o Alpha Solutions A/S, Gothersgade 14, 4, 1123 København K

CVR-nr. 33 37 68 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Thomas Vorgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabana A/S c/o Alpha Solutions A/S Gothersgade 14, 4 1123 København K
	CVR-nr.: 33 37 68 04
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Ann Vorgaard Andersen, Formand Freddy Viggo Vorgaard Andersen Thomas Vorgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Thomas Vorgaard Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og produktion af ydelser inden for digital forretningsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.513 kr. mod -1.984.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatet skal ses i lyset af en massiv investering i et egenudviklet abonnementsbaseret produkt og markedsføring forbundet hermed, hvilket har medført nedgang i omsætningen. Investeringen i produktet har vist sig succesfuldt, markedet har reageret positivt og i begyndelsen af 2020 er de første kunder allerede i drift.

Samtidig har Cabana A/S indledt et tæt strategisk og udviklingsorienteret samarbejde med Alpha Solutions A/S som samlet set har givet organisationen en styrket kompetence- og ydeevne.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer. Selskabet ejer vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som going-concern.

Coronavirus (COVID-19) kan have en påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerhed om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.027.451</b>	<b>4.362.449</b>
2 Personaleomkostninger	-4.194.391	-6.004.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.189	-172.361
Andre driftsomkostninger	0	-225.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>-232.129</b>	<b>-2.039.797</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.418	16.083
4 Øvrige finansielle omkostninger	-48.955	-49.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.666</b>	<b>-2.073.490</b>
3 Skat af årets resultat	199.153	89.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.513</b>	<b>-1.984.190</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	313.794	0
Disponeret fra overført resultat	-364.307	-1.984.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.513</b>	<b>-1.984.190</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	402.300	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>402.300</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.550	106.428
7 Indretning af lejede lokaler	0	5.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.550</u>	<u>111.767</u>
Deposita	186.179	180.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.179</u>	<u>180.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>663.029</u></b>	<b><u>292.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.075	924.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.609.836	1.356.575
Tilgodehavende selskabsskat	199.153	0
Periodeafgrænsningsposter	0	335.247
Tilgodehavender i alt	<u>2.995.064</u>	<u>2.616.437</u>
Likvide beholdninger	2.373	10.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.997.437</u></b>	<b><u>2.627.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.660.466</u></b>	<b><u>2.919.654</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	313.794	0
10 Overført resultat	-417.371	-53.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>396.423</b>	<b>446.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	71.792	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.792	0
Gæld til pengeinstitutter	1.853.374	598.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.385	942.302
Anden gæld	865.492	931.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.192.251	2.472.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.264.043</b>	<b>2.472.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.660.466</b>	<b>2.919.654</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer. Selskabets ejer vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som going-concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.807.031	5.580.917
Pensioner	321.604	330.185
Andre omkostninger til social sikring	65.756	93.551
	<u><b>4.194.391</b></u>	<u><b>6.004.653</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-199.153	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-89.300
	<u><b>-199.153</b></u>	<u><b>-89.300</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.955	49.776
	<u><b>48.955</b></u>	<u><b>49.776</b></u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	402.300	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>402.300</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>402.300</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	663.160	1.190.442
Tilgang i årets løb	27.972	86.067
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-613.349</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>691.132</u></b>	<b><u>663.160</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-556.732	-578.337
Årets afskrivninger	-59.850	-166.512
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>188.117</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-616.582</u></b>	<b><u>-556.732</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>74.550</u></b>	<b><u>106.428</u></b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>551.175</u>	<u>551.175</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>551.175</u></b>	<b><u>551.175</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-545.836	-539.987
Årets afskrivninger	<u>-5.339</u>	<u>-5.849</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-551.175</u></b>	<b><u>-545.836</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.339</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	0	0
Overført fra Overført resultat	313.794	0
	<u><b>313.794</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-53.064	1.181.126
Årets overførte overskud eller underskud	-364.307	-1.984.190
Koncerntilskud	0	750.000
	<u><b>-417.371</b></u>	<u><b>-53.064</b></u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	71.792	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>71.792</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som tilsvare t.kr. 372. .

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
